• HR5S-C2D-T***
PWR
DC
K2
S15 Y2Y1S36
S12 S13 S14 13
A2 S34 S35 14 38
37A1 S11

250V AC 3A电阻负载下 10万次以上（*3）
30V DC 3A电阻负载下 10万次以上（*3）
250V AC 1A电阻负载下50万次以上（*4）
30V DC 1A电阻负载下50万次以上（*4）
[AC-15] 240V AC 2A电感负载下 10万次以上
  （开闭频率1200次 /小时，cosφ=0.3）
[DC-13] 24V DC 1A电感负载下 10万次以上
  （开闭频率1200次 /小时，L/R=48ms）
电气耐久性
1000 万次以上（开闭频率 10800 次 / 小时）机械耐久性
故障输出（*1）
半导体输出，额定 24V DC，100mA以下故障监控输出
- 半导体输出，额定 24V DC，100mA以下故障检测输出
时间
0.02 秒以下断开响应时间（*5）（*6） ・断开延时输出
D-T025（0.25 秒）: 0.25 秒±0.05 秒
D-T050（0.5 秒）: 0.50 秒±0.07 秒
D-T100（1秒）: 1.00 秒±0.10 秒
D-T200（2秒）: 2.00 秒±0.15 秒
D-T400（4 秒）: 4.00 秒±0.20 秒
・即断输出： 0.02 秒以下
EDM检测 0.25 秒以下 D-T025（0.25 秒）: 0.5 秒以下
D-T050（0.5 秒）: 0.8 秒以下
D-T100（1秒）: 1.3 秒以下